附件：

广西强路工程咨询有限责任公司

[bookmark: _Hlk23144190]

[bookmark: _GoBack]路网项目用地报批专题编制技术服务
2023年度供应商入库申请文件

申请单位名称（盖章）：
法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

1、法定代表人身份证明

申请单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营范围：
姓名：        系(单位名称)  的法定代表人。
联系电话：
电子邮箱：

特此证明。

申请单位：(盖章)

年   月   日

附法定代表人身份证复印件（加盖单位公章）

[bookmark: _Toc350177975]
2、授权委托书

本人(姓名)系(单位名称)的法定代表人，现委托(姓名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义申请广西强路工程咨询有限责任公司公路项目用地报批专题编制技术服务2023年度供应商入库有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本授权委托书签署之日起至入库工作结束。
代理人无转委托权。

申请人:(单位全称并盖章)
    法定代表人:(签字)
    委托代理人:(签字)

年   月   日

附法定代表人及委托代理人身份证复印件，需加盖单位公章。

3、入库承诺书

广西强路工程咨询有限责任公司：
我公司详细阅读了《关于征集公路项目用地报批专题编制技术服务2023年度供应商入库的公告》，并理解其全部内容和要求。经对照，我公司符合公告所列的申报条件，特申请加入广西强路工程咨询有限责任公司公路项目用地报批专题编制技术服务2023年度供应商库。
本公司郑重承诺和保证：
一、我公司递交的材料所涉及的一切内容和资料均真实、有效，如有任何虚假和隐瞒情况，我公司愿意承担由此引起的法律后果，并接受有关部门依据相关法律法规给予的处理或处罚。
二、我公司承诺具备履行公路项目用地报批各项专题编制所必需的人员、设备、资金和专业技术等方面能力。
三、截至申报之日，我公司经营状况良好，财务管理制度健全，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态；没有相关主管部门有关质量等方面的不良记录；未被列入失信被执行人名单。
四、若我公司入库，将严格遵守相关行政主管部门及贵公司管理的相关规定，坚持客观独立、公正执业、诚实守信，并按照贵公司要求提高工作效率，保证服务质量和安全，达到相关规定要求。

                     申请单位(盖章)：
                    法定代表人（签名）：
                      年   月   日

4、营业执照

5、资质证书（如有）

6、 公司基本存款账户或开户许可证

7、相关业绩证明材料

 (
- 3 -
)